МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
ВТОРОЙ СЕССИИ

   23 ноября 2017  г.                                                                                № 28
   п. Коноша Архангельской области

«О реализации приоритетного проекта

 «Формирование комфортной городской среды»

На основании Устава муниципального образования «Коношское», в соответствии со ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

муниципальный Совет решил:
            Информацию реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды принять к сведению.
Председатель муниципального

Совета МО «Коношское»                                                                  Н.И. Гневашева
Главы МО «Коношское»                                                              Б.А. Капустинский